## HORIZON RESORT PARTNERS



#### 会社概要

- 会社名 株式会社ホライズンリゾートパートナーズ
- 代表取締役 高橋 則孝
- 設立 2005年1月28日

### 主な事業内容

- ホテル、旅館、ウエディング施設、レストランの運営支援事業
- 国内リゾートウエディングサロン「Clover's Wedding SALON」の運営
- 国内リゾートウエディング情報サイト「Clover's Wedding RESORT」の運営
- ウエディングスクール「Clover's Wedding SCHOOL」の運営



## 主な事業-1

# 世界遺産ウエディング

約10年前より"日光世界遺産ウエディング"をプロデュース

日光東照宮





10年前 年間約30件





2017年「ふるさとウエディングコンクール」

観光庁長官賞受賞!

## 主な事業-2

### 国内リゾート施設の東京サロン運営受託

国内リゾートウエディング専門ポータルサイト Clover's Wedding RESORT

全国リゾート施設の東京サロンとして 新規~打合せまで対応!



施設のウエディングサロンとして ブライダル全般の運営受託!

## 私たちに出来ること

国内リゾート専門の情報サイトと連動して 東京相談カウンターでの送客 貴社のスタッフに代わり 新規~打合せまで一括して行います!

沖縄エリア 合同フェアの開催 弊社サロンを 東京サロンとして使用可能!

